
Na temelju članka 82.st.2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(«Narodne novine» br. 124/14., 115/15. i 87/16.) i članka 32. Statuta općine Oriovac 

(“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13 i 4/18.), Općinsko vijeće 

općine Oriovac na svojoj  15  sjednici održanoj dana  31.svibnja  2019. godine donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U 

o raspodjeli rezultata poslovanja na dan 31. 12. 2018.  

 

 

Članak 1. 

Salda rezultata poslovanja iskazani u Bilanci na dan 31. prosinac 2018. godine iznose; 

1. 92211- višak prihoda poslovanja-                             -37.575.256,94 kn 

2. 92222- manjak prihoda od nefinancijske imovine     42.786.356,99 kn 

3. 92221-manjak prihoda poslovanja                               1.655.526,77 kn 

UKUPAN MANJAK PRIHODA:                             4.927.469,01 kn 

 

 

Članak 2. 

Nakon provedbe ove Odluke manjak prihoda poslovanja za raspodjelu u slijedećim 

razdobljima pokrit će se u 2019./2020. i 2021. godini kratkoročnom pozajmicom i prihodima 

od financijske imovine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“. 

 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 022-01/19-01/27 

URBROJ: 2178/10-01-19-1 

Oriovac, 31.05.2019.godine 

 

        Predsjednik  Vijeća 

                       općine Oriovac 

                   

                                                                                           Josip Jagodar,mag.edu. 

 

 

 

 

 


